МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
гOрода Ульяновска кЛицей прлr УлГТУ ]ф 45)

прикАз

0I.09.2022
г. Ульяновск

Na зз4

О создании комиссии по проверке
питания в столовой

2.Контроль за исполнением прикiва возложить на

С целью обеспечения качественного питания и соблюдения санитарно-гигиеничеСКИХ
норм при организации горячего питания в столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить комиссию общественного KoHTpoJUI из числа членов родительского комитета
лицея на2022-2023 учебный год в составе:

J\b п/п Ф.и.о. Класс
1 Расцветалова Ольга Михайловна 9Б

2, Джапарханова Рамиля Миннуровна 10А
3. lJайцева Любовь днатольевна 8в
4, Депевянкина Лилия Феркатовна зв
5. Павлова Светлана Юрьевна 2в

работе Николаев

Т.В.Финюкова

#ffi?.tY/л{' -ц\l

		2022-10-31T14:30:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "ЛИЦЕЙ ПРИ УЛГТУ № 45"